
 

 

 

Extrato de Dispensa de Licitação 

 

Ato de Dispensa nº 040/2022 de 12.08.2022, credor: GERCINO FERREIRA BATISTA, CPF: 

451.375.795-72. Objeto: Locação de imóvel residencial, situado na Rua do Sangrador, n° 140, 

Bairro Centro, na sede deste município, destinado ao atendimento das finalidades precípuas da 

Secretaria Municipal de Administração, abrigando as instalações da Assessoria de Comunicação 

do Município. Valor Total: R$ 15.600,00 (Quinze Mil e Seiscentos Reais), em doze parcelas de 

R$ 1.300,00 (Mil e Trezentos Reais), vigência 12.08.2022 a 12.08.2023 - Dotação Orçamentária 

-  Unidade: 05.01 – Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Fazenda - 

Projeto/Atividade: 2017 – Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Fazenda  - 

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 

 


